
FICHA DE INSCRIPCIÓN
CERTAMEN 'ASÍ SUENA POLANCO' PARA LA EDICIÓN 

DE UN DISCO CON GRUPOS MUSICALES LOCALES

Nombre Artístico:                                                                                                                                          

Breve descripción del estilo musical:                                                                                                                                         

PORTAVOZ DEL GRUPO

Nombre y Apellidos:                                                                                                                                      

DNI:                                                                                                                                           

Dirección:                                                                                                                                         

Código Postal:                                                                                                                                         

Municipio:                                                                                                                                        

Provincia:                                                                                                                                         

Teléfono de contacto:                                                                                                                                            

E-mail:                                                                                                                                      

Participantes (incluido el portavoz)

Nombre Apellidos D.N.I. Edad, Instrumento. Indicar quién es vecino de Polanco

1.-                                                                                                                                      

2.-                                                                                                                                      

3.-                                                                                                                                      

4.-                                                                                                                                      

5.-                                                                                                                                      

6.-                                                                                                                                     

7.-                                                                                                                                      

8.-                                                                                                                                     

9.-                                                                                                                                     

10.-                                                                                                                                  

Títulos de los temas:

Título tema 1:                                                                                                                                           

Título tema 2:                                                                                                                                          
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